
De raad van de gemeente Leusden;   
 

gelezen het voorstel van de raadswerkgroep Monitoring Sociaal Domein d.d. 10 
november 2015, nummer: 260881 
 
gelet op het voorgesteld besluit 
 
b e s l u i t : 

 de Monitor Sociaal Domein vast te stellen, met als kanttekening dat 
monitoring een dynamisch proces moet blijven en de monitor na 2 jaar te 
evalueren; 

 het college op te dragen de in de Monitor Sociaal Domein genoemde 
onderwerpen in de gemeentelijke monitor mee te nemen en de raad hierover 
halfjaarlijks te rapporteren; 

 het college op te dragen de raad zo spoedig mogelijk inzage te geven in de te 
maken kosten voor uitvoering van deze Monitor en te komen met een 
dekkingsvoorstel; 

 de werkgroep Monitor Sociaal Domein deze raadsperiode in stand te houden 
om invulling te kunnen geven aan de in de monitor genoemde eigen 
volksvertegenwoordigende activiteiten. 

 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente  
Leusden in zijn openbare vergadering van 17 december 2015 
 
 
 
 
 
Mevrouw M.H.A. Udo mevrouw drs. A. Vermeulen 
Plv. griffier voorzitter 
 


